15.06.2023 Г. №511-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДАТЫ ПРАЗДНОВАНИЯ ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
В целях развития традиций, привлечения внимания общественности к знаменательным и историческим событиям Аларского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь копией выписки Протокола №46 очередного заседания Президиума Аларского Аймачного Исполнительного Комитета, Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Определить ежегодную дату празднования Дня образования Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Аларский район» - 19 августа.
          2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
         4. Контроль за  исполнением данного постановления  возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.
Мэр  района
Р.В. Дульбеев
	Подготовил (а):

	Острикова Т.В.

	Согласовано:

	Сагадарова В.В.
Алексеева Л.Р.